

№ п/п	Найменування	Од. виміру	К-ст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Пакети для сміття 35 л	уп	5	15,20 грн.	76,00 грн.
2	Пакети для сміття 160 л	уп	1	42,89 грн.	42,89 грн.
3	Туалетний папір	шт.	96	6,10 грн.	585,60 грн.
4	Білизна 950 мл	пл	1	11,00 грн.	11,00 грн.
5	Табличка в музей	шт.	1	200,00 грн.	200,00 грн.
6	Стенд "Сучасник"	шт.	1	250,00 грн.	250,00 грн.
7	Стенд "Кращі спортсмени"	шт.	1	400,00 грн.	400,00 грн.
8	Світлодіодний світильник	шт.	6	111,00 грн.	666,00 грн.
9	Вимикач-світильник	шт.	6	117,00 грн.	702,00 грн.
10	Батарейка мініпальчик	шт.	40	12,50 грн.	500,00 грн.
11	Батарейка АА	шт.	8	12,00 грн.	96,00 грн.
12	Батарейка ААА	шт.	24	16,00 грн.	384,00 грн.
13	Батарейка ААА	шт.	18	15,00 грн.	270,00 грн.
14	Автомат	шт.	1	190,00 грн.	190,00 грн.
15	Вимикач	шт.	5	50,00 грн.	250,00 грн.
16	Анкер	шт.	4	14,00 грн.	56,00 грн.
17	Серцевина	шт.	1	130,00 грн.	130,00 грн.
18	Стрічка сигнальна	шт.	1	50,00 грн.	50,00 грн.
19	Шпаклівка 5 кг	уп	1	60,00 грн.	60,00 грн.
20	Шпаклівка 5 кг	уп	1	50,00 грн.	50,00 грн.
21	Лампочка	шт.	6	50,00 грн.	300,00 грн.
22	Ізолента	шт.	1	22,00 грн.	22,00 грн.
23	Саморізи	шт.	61	0,50 грн.	30,50 грн.
24	Саморізи	шт.	20	0,20 грн.	4,00 грн.
25	Кісточка	шт.	1	7,50 грн.	7,50 грн.
26	Круг 230	шт.	2	48,00 грн.	96,00 грн.
27	Круг 230	шт.	1	58,00 грн.	58,00 грн.
28	Електропровід	м	19	20,00 грн.	380,00 грн.
29	Розетка	шт.	1	45,00 грн.	45,00 грн.
30	Короб	м	7	18,00 грн.	126,00 грн.
31	Перетворювач іржі	шт.	1	50,00 грн.	50,00 грн.
32	Дюбель+саморіз	шт.	36	2,00 грн.	72,00 грн.
33	Цвяхи	кг	0,1	100,00 грн.	10,00 грн.
34	Засіб від цвілі "Саво"	пл	1	105,00 грн.	105,00 грн.
Всього					6 275,49 грн.

Комісія в складі:

Олеся СОПРОНЮК
Оксана САХНЮК
Світлана КУДРЕЙ

Прийняв:

Тетяна ПАСТУШЕНКО